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Bakgrund 

Stockholms stad har blivit tillfrågat av EUROCITIES om intresse att delta som 

partner i EU-projektet BUSTLE (Beyond Urban Sprawl: Transitions to Low 

Carbon Cities). 

 

Projektet kommer att koordineras av Fraunhofer Institute for Systems and 

Innovation research, Tyskland. Deltagande städer förutom Stockholm är Gent, 

Rotterdam, Oslo, Pisa, Venedig, Antwerpen, Zagreb och Sheffield. EUROCITIES 

kommer att ansvara för spridning av projektresultat. 

 

Projektet är ett forskningsprojekt där forskningen inriktas mot modeller för hur 

städer kan utarbeta planer för att bli fossilbränslefria till år 2050 inom områdena 

uppvärmning och transporter. Forskningen ska baseras på deltagande städers 

erfarenheter av att ta fram planer för minskade utsläpp av växthusgaser.  
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Genom förvaltningens deltagande i projektet får staden tillgång till mycket 

information från andra städers klimat- och energieffektiviseringsarbete samtidigt 

som kunskap stadens långtgående arbete förmedlas till andra städer. 

 

Om projektet beviljas finansiering kommer det att starta hösten 2013 och pågå i 30 

månader. Förvaltningens personalinsats i projektet uppgår till sex månader under 

projektperioden. Finansieringsgraden är 75 procent. Motfinansieringen 25 procent 

sker inom ram i förvaltningens ordinarie klimatarbete. 

 

Förvaltningen bedömer att ett deltagande i projektet kommer att tillföra staden 

värdefulla erfarenheter för den fortsatta utvecklingen av stadens 

energieffektiviserings- och klimatarbete. Projektet ligger också väl i linje med 

framtagandet av Stockholms färdplan mot ett fossilbränslefritt Stockholm till 2050 

och uppdraget till stadsledningskontoret i budgeten för 2013 att utreda 

förutsättningarna, möjligheterna och kostnaderna för stadens egen 

organisation att vara fossilbränsleoberoende 2030. 

 

Förvaltningen föreslår därför nämnden att godkänna deltagandet i EU-projektet 

BUSTLE. 
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